"대한민국의 에너지 문제를 책임지는 창립 45주년"



## 사단 한국 태양에너지학회 법인 THE KOREAN SOLAR ENERGY SOCIETY

(30127)세종특별자치시 한누리대로 249, 에스제이타워 804호(나성동)/ 전화(044)864-1977 / 전송(044)864-1978 / solar@kses.re.kr

문서번호 : 한태학 제2022-0078호

시행일자 : 2022. 08. 29.

(경유)

수 신: 한국태양에너지학회 정회원

제 목 : 2022년도 수석부회장 입후보 등록 안내

1. 귀하의 무궁한 발전을 기원합니다.

- 2. 본 학회에서는 아래와 같이 2023년도 수석부회장 선출을 위한 입후보 등록 안내를 공고합니다.
- 3. 수석부회장은 본 학회의 선거관리규정에 의거하여 선거관리위원회에서 입후보 등록을 받아 선출한 후 총회에서 승인을 하게 됩니다.
- 4. 이에 첨부와 같이 입후보 등록을 안내하오니 입후보 할 회원께서는 첨부 안내서를 참조하시어 2022. 09. 16(금) 17시까지 등록을 마쳐주시기 바랍니다.

- 아 래 -

1. 입후보 등록 마감일 : 2022년 09월 16일(금) 17시까지

(후보등록 서류는 등록기한까지 이메일(solar@kses.re.kr) 또는 우편 도착분에 한함)

※ 우편접수처 : (30127) 세종특별자치시 한누리대로 249, 에스제이타워 804호(나성동) (사)한국태양에너지학회 선거관리위원회

첨부 : 1. 선거일정 및 후보등록 안내문 1부.

- 2. 수석부회장 선거관리규정 1부.
- 3. 수석부회장 후보 등록 신청서 및 등록서류 1부. 끝.

사 단 법 인 한국 태양에 너지 회 장 김 현

